平成２6年５月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

４月度防犯パトロールの件

新緑の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

４月度は大きな事件等は起きていませんが，5 月 8 日に、3 班杉田氏より会館前の歩道橋脇に

放置自転車があると連絡がありましたので交番に通報しましたら盗難自転車と判明、警察が 30

分後には処理しました。

盗難車と分かった原因は「登録届け」がしてあり、盗難届けをしてあった為です。電話で待っ

ている間に分かりました。皆さんの自転車も必ず登録届けをしてください。

    盗難自転車                  登録届けシール

埼玉県警からの情報です

   5月 7日(水)午前 8時 15分ころ、志木市柏町 2丁目地内で、女子中学生に対して

   下半身を露出する男(30歳～40歳)が出没しました。

   危険を感じたら≪防犯ブザーを鳴らす・大声で助けを呼ぶ≫などの対策をとり、

   不審者を見かけたらすぐに 110番通報をしてください。

以上